
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2017 г.
/

О внесении изменений в приложения № 1 и № 2 к постановлению 
администрации города Рязани от 26.10.2017 № 4733 

«Об утверждении Положения о конкурсе на лучшее новогоднее оформление предприятий
потребительского рынка города Рязани»

В целях содействия развитию малого и среднего предпринимательства города Рязани, 

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ 

город Рязань Рязанской области, решением Рязанской городской Думы от 14.09.2017 № 298-П 

«О досрочном прекращении полномочий главы администрации города Рязани О.Е. Булекова», 

постановлением администрации города Рязани от 15.09.2017 № 4134 «Об исполнении 

обязанностей главы администрации города Рязани», администрация города Рязани 

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации города Рязани 

от 26.10.2017 №4733 «Об утверждении Положения о конкурсе на лучшее новогоднее 

оформление предприятий потребительского рынка города Рязани» изменение, изложив 

пункт 4.2 в следующей редакции:

«4.2. В каждой номинации определяются участники, занявшие 1 место, 2 место, 3 место 

и другие места. Участники, занявшие 1 - 3  места, считаются победителями Конкурса. 

Победители и Участники Конкурса награждаются дипломами.».

2. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации города Рязани 

от 26.10.2017 №4733 «Об утверждении Положения о конкурсе на лучшее новогоднее 

оформление предприятий потребительского рынка города Рязани» следующие изменения:

2.1. Вывести из состава жюри конкурса на лучшее новогоднее оформление 

предприятий потребительского рынка города Рязани (далее -  жюри) Мастюкову Т.В.

2.2. Назначить Ларина В.А. председателем жюри.

2.3. Ввести в состав жюри Ефимова М.Г. -  заместителя начальника отдела - начальника 

сектора потребительского рынка управления инвестиционной политики, развития малого 

бизнеса и потребительского рынка и назначить его заместителем председателя жюри.



3. Отделу по связям со средствами>массовой информации администрации города Рязани 

опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани 

в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации С.Ю.Карабасов


